est die Epiphanie apud Westm. Eodem die coronatus est

Rex Haraldus.

Ends in 1274:

Dominus quidem Philippus Rex ffrancie omnes terras redditus

et possessiones ipsius G(astoni)' seisiuit non permittens

eundem emolumentum quantumcumque modicum inde pos-

sidere donee gratiam coram facie domini Regis Anglie

valeret promereri.

See the Annales London, in Stubbs, Chron. of Edw. /, 1 84.

Also MGH. XXVIII. Miss Bateson had examined the text:

see note, Liebermann, p. xxi.

118^120^ blank.

^ sc. Gaston de Bierne.
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3. Prosecutio facta tempore domini lohannis de Gisorcio maioris London per

Hugonem de Waltham clericum coram baronibus de scaccario ad exonerandum cives et

vicecomites dictae civitatis de v marcis annuis exactis in pipa inter purpresturas de

quodam mesuagio quod Leo judeus tenuit et quod fuit Martini de Virly in Melkstrete et

de exoneratione CC li. de arrearagiis dictarum v marcarum. In Rotulo XXXI° R. h.

4. Modus et ordo de itinere justiciariorum domini regis ad turrim London,

Hie habentur leges et consuetudines observandae infra praedictam civitatem

in placitis coronae.

5. Magna charta confirmata 9 Hen. II

L

6. Sententia excommunicationis pronuntiata in eos qui hanc chartam violaverint.

7. Carta Henrici III. concessa civibus London anno regni 1°.

8. Carta regis loannis de vicecomitatu London et Middlesex eisdem concessa, anno

regni 1°.

9. Carta Ricardi regis de libertatibus civium Lond. anno regni 5*^.

ID. Carta loannis regis de kydellis in Thamesia et Medeweya amovendis anno

regni 1°.

11. Carta Henrici III. quod barones civitatis London gratis fecerunt servitium de

sutellaria in nuptiis Ricardi comitis Cornubias et non ex aliquo debito anno regni 28°.

12. Carta regia de comitatu Middlesex civibus London ad firmam dato pro CCC

lib. &c.

13. Carta regia de libertatibus civitatis London.

3. Title as in Nasmith . . . f. 121

Apparently ended 6 Edw, II.

Ends 129^: et Ix s. de eadem de Ix annis preteritis.

130 blank,

4. Modus et ordo, etc 131

In primis cum eisdem Baronibus et ciuibus ratum fuerit

—nisi tantummodo communis reuelacio populi per ciui-

tatem. Expl. modus et ordo de Itinere Justiciar, domini

Regis ad turn London.

5. Magna charta confirmata 9 Hen. Ill 139

Later note at end: Confirmat. per Ed. primum filius(!) Henr.

secundi.

Dat. per manum suam ap. Westm. xxviii die marc. a. r. sui xxviii,

6. Sententia excommunicationis ..,,,,. 147

A. d. mill, cc liii° Idus Maii in maiori Aula Regia Westm., etc.